

(N) 5/30

**PURCHASE ORDER**  
**CLARIN COMMUNITY HOSPITAL, CLARIN, BOHOL**  
 Agency/Procuring Entity

Supplier :	<u>DEXTEL TRADING</u>	D.O. No. :	P.O. # - PHO - 2022 - 030
Address :	<u>0410, Tamblot Street, Cogon District, Tagbilaran City</u>	Date :	<b>MAY 18 2022</b>
Telephone No.:	_____	Mode of Procurement :	Negotiated Canvass
TIN :	_____		(Emergency Cases)

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery:	<u>GOVERNOR'S OFFICE, NEW CAPITOL BUILDING, TAGBILARAN CITY</u>	Delivery Term: Please read at the back hereof
Date of Delivery :	<u>Ten (10) days after receipt of NTP</u>	Payment Term: Upon Completion of Delivery
Warranty Period:	<u>ONE(1) YEAR</u>	

Item No	QTY	UNIT	DESCRIPTION OF SUPPLIES	UNIT COST	AMOUNT
1	2	btls	Activated Glutaraldehyde 1L	1,998.00	3,996.00
2	10	units	Ambubag, Adult	1,998.00	19,980.00
3	10	units	Ambubag, Pedia	1,998.00	19,980.00
4	2	units	Ambubag, Neonate	1,998.00	3,996.00
5	2	boxes	Blade (Surgical) #10	1,448.00	2,896.00
6	20	pcs	Blade Holder (Steel) #10	48.00	960.00
7	20	pcs	Blade Holder (Steel) #11	48.00	960.00
8	20	pcs	Blade Holder (Steel) #12	48.00	960.00
9	1	pcs	BP Apparatus Aneroid (pedia)	3,998.00	3,998.00
10	3	pcs	BP Apparatus Aneroid (infant)	2,498.00	7,494.00
11	300	pcs	Coverall (PPE) complete set, Specs: elastic hood, ankles, cuffs, & waist washable, autoclave, approved by Hospital, reusable, size: small, medium, large, Color: assorted	898.00	269,400.00
12	20	rolls	Elastic Bandage 3x5	68.00	1,360.00
13	50	boxes	Gloves (examining) 100s small	498.00	24,900.00
14	50	boxes	Gloves (examining) 100s medium	498.00	24,900.00
15	50	boxes	Gloves (examining) 100s large	498.00	24,900.00
16	30	boxes	Gloves (examining) 100s extra large	498.00	14,940.00
17	60	boxes	Gloves (surgical) 50s, 6.5	1,498.00	89,880.00
18	50	boxes	Gloves (surgical) 50s, 7.5	2,098.00	104,900.00
19	20	boxes	Gloves (surgical) 50s, 8.0	1,498.00	29,960.00
20	50	btls	Glucometer Strips 25s	698.00	34,900.00
21	300	pcs	Gown (isolation) disposable, size: small, medium, large, extra large	448.00	134,400.00
22	5	boxes	IV Catheter G-22	3,198.00	15,990.00
23	100	pcs	Microsets	38.00	3,800.00
24	20	pcs	NGT FR. 12	17.00	340.00
25	20	pcs	NGT FR. 14	17.00	340.00
26	20	pcs	NGT FR. 18	17.00	340.00
27	2	gal	Povidone Iodine 10% Gal. (long expiry)	978.00	1,956.00
28	10	units	Pulse oximeter (finger pulse oximeter)	1,198.00	11,980.00
29	2	pcs	Stethoscope (pedia)	3,998.00	7,996.00
30	2	boxes	Syringe (insulin)	1,298.00	2,596.00
31	50	pcs	Syringe Asepto Bulb Irrigation	68.00	3,400.00
32	100	pcs	Urobag	98.00	9,800.00
			X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X		
			<b>TOTAL &gt;</b>		<b>878,198.00</b>

(total amount in words) **EIGHT HUNDRED SEVENTY EIGHT THOUSAND ONE HUNDRED NINETY EIGHT PESOS ONLY**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for everyday of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:   
**DEXTEL TRADING**

**ATTY. ARTHUR C. YAP**  
 Governor